
1 

 

プレスリリース  
2013 年 7 月 31 日 
 

G Ride Audio 社製品取り扱い終了のお知らせ 
 
平素より弊社取り扱い製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。弊社が輸入販売をしてまい
りました米国 G Ride Audio 社製品につきまして，輸入代理契約終了のため 2013 年 9 月 30 日をもち
まして取り扱いを終了させていただきます。 
  
当該製品につきましては，弊社では 2013 年 8 月 31 日受注分までの販売とさせていただきます。以降
の販売・アフターサービスにつきましては，G Ride Audio 社において直接対応いたしますので，G Ride 
Audio 社の Web サイトからお問い合わせください。 
 
【お問い合わせ先】 
http://www.grideaudio.com/contact/ 
※	
 日本語でのお問い合わせにも対応しております 
 
お客様のこれまでのご愛顧を深く感謝し，今後も同ブランドへのより一層のお引き立てを賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 

以上 
 



2 

 

＜会社概要＞ 
社名：株式会社 エミライ emilai inc. 
web サイト：http://www.emilai.co.jp/ 
本社：〒141-0032 東京都品川区大崎 1丁目 2-3  
代表取締役：河野 謙三 
TEL: 03-6365-6330 (大代表・国際貿易事業部) / 03-6365-6350 (ホームエンターテインメント事業部) 
FAX: 03-5770-7883 
 
＜お問い合わせ先＞ 
【電話でのお問い合わせ】 
国際貿易事業部 
TEL：03-6365-6330 
受付時間：平日 11 時 00 分から 18 時 00 分まで 
【メール・FAXでのお問い合わせ】 
国際貿易事業部 
 Mail：grideaudio@emilai.co.jp 
 FAX：03-5770-7883 
 受付時間：年中無休・24 時間受け付け 
※ プレス関係者様・販売店様はその旨ご連絡下さい。 
 


